Per essere collocati in graduatoria i concorrenti dovranno ottenere un punteggio minimo di  
punti 60.  

10. PREMI 

Ai concorrenti primi tre classificati nella  graduatoria di merito saranno assegnati i seguenti premi: 

a) per il  1° classificato: premio di €. 14.000,00 (euro quattordicimila/00, iva e cnpaia incluse); 

b) per il 2° classificato: premio di € 7.000,00 (euro settemila/00, iva e cnpaia incluse); 

c) per il  3° classificato:  €. 4.000,00 (euro quattromila/00, iva e cnpaia incluse). 

Non è ammesso alcun ex equo. 

La giuria ha la facoltà di non assegnare i premi in mancanza di progetti a suo giudizio meritevoli.